OFICIO PRESIDENTE nº 00378/2007
São Roque, 24 de abril de 2007.

Prezado Senhor,

Pelo presente encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 66/2007, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira, de Congratulações aos organizadores da “1ª SEMANA JURÍDICA DE SÃO ROQUE”, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 23 de abril de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAIMUNDO ROBERTO SILVA

Presidente em Exercício

Ilustríssimo Senhor

CARLOS ARARIPE

MD. Diretor Acadêmico da FAC São Roque

PROTOCOLO Nº 02261/2007